
UCHWAŁA 310/XLV/23 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach znajdujących się na terenie gminy Wysokie Mazowieckie 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 9, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U. r. z 2022, poz. 840), w związku z Uchwałą nr 296/XLIII/23 Rady Gminy Wysokie 
Mazowieckie z dnia 15 czerwca 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach znajdujących się na terenie gminy 
Wysokie Mazowieckie Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia przyznać dotację Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Michała Archanioła w Jabłonce 
Kościelnej na prace konserwatorskie i restauratorskie przy domu parafialnym w miejscowości Jabłonka 
Kościelna, wpisanego do rejestru zabytków nieruchomych województwa podlaskiego, w kwocie 140.934,00 zł 
(słownie: sto czterdzieści tysięcy dziewięćset trzydzieści cztery złote 00/100), 

§ 2. Środki na dotację, o której mowa w § 1 zaplanowane zostały w dziale 921, rozdziale 92120, paragrafie 
2720 budżetu Gminy Wysokie Mazowieckie na rok 2023. 

§ 3. Szczegółowe  zasady  udzielania  i rozliczania  dotacji  zostaną  określone  w umowie  zawartej 
z beneficjentem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Jan Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A00FE8-FEC9-4604-A7B8-012B8F685592. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 310/XLV/23 RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


